Решение

От 11 февраля 2010г                                                             № 42

О назначении  выборов
в Молодёжный Совет
при Совете  депутатов муниципального
образования «Инзенский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных

объединениях», Федеральным законом  от 28.06.1995 № 98-ФЗ «О

государственной поддержке молодежных и детских общественных

объединений», решениями Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»  от 15.12.2008 №104 «Об утверждении Положения о

Молодёжном Совете при Совете депутатов муниципального образования

«Инзенский район», от 10.12.2009  №19 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов района от 15.12.2008 №104»,  Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы в Молодёжный Совет при Совете депутатов

муниципального образования «Инзенский район» и определить день

голосования 11 марта 2010 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

Инзенской районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                     В.В. Ломакин

Е.Е. Родькина

2-52-70